СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(второго созыва)

Решение

	от 14 декабря 2007_года
	Д.Вавиловка
	№ _4_____

	Об избрании комиссий Совета Вавиловского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях  организации деятельности Совета Вавиловского сельского поселения,

Совет Вавиловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить социально-экономическую комиссию в составе:

     Гамиловская Л.П. – председатель;

     Иванова С.Г. – секретарь;

     Пратчик С.З.

2. Утвердить контрольно-правовую комиссию в составе:

    Пахоруков О.А. – председатель;

    Веретенникова С.Ю. – секретарь;

    Веретенникова С.Н.

         3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава Вавиловского сельского поселения
	П.А.Иванов